
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Ем.м.цон № мум-зе-
Иркутск

О депутатском запросе депу
тата Законодательного Со
брания Иркутской области 
Губиной Н.Ф. («ЕДИНАЯ 
РОССИЯ») к руководителю 
Территориального управле
ния федерального агентства 
по управлению государствен
ным имуществом в Иркут
ской области Фетисову П.В.
«О мерах, направленных к 
дальнейшему содержанию 
профилактория «Утес», в том 
числе многоквартирного жи
лого дома № 1 профилактория 
«Утес»

Заслушав и обсудив информацию Территориального управления фе
дерального агентства по управлению государственным имуществом в Ир
кутской области по депутатскому запросу депутата Законодательного Со
брания Иркутской области Губиной Н.Ф. («ЕДИНАЯ РОССИЯ») к руково
дителю Территориального управления федерального агентства по управле
нию государственным имуществом в Иркутской области Фетисову П.В. «О 
мерах, направленных к дальнейшему содержанию профилактория «Утес», в 
том числе многоквартирного жилого дома № 1 профилактория «Утес», в со
ответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркут
ской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию Территориального управления федерально
го агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской 
области по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Губиной Н.Ф. («ЕДИНАЯ РОССИЯ») к руководителю 
Территориального управления федерального агентства по управлению госу



2

дарственным имуществом в Иркутской области Фетисову П.В. «О мерах, 
направленных к дальнейшему содержанию профилактория «Утес», в том 
числе многоквартирного жилого дома № 1 профилактория «Утес» к сведе
нию.

2. В порядке информации направить стенограмму обсуждения дан
ного депутатского запроса на 15-й сессии Законодательного Собрания Ир
кутской области в Федеральное агентство по управлению государственным 
имуществом.

3. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу по данному де
путатскому запросу.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области Л.М. Берлина


